
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-5/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. február 26-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: A KMOP 2008-2.3.1/C jelű „Parkolók és csomópontok fejlesztése” című 
benyújtott pályázat önerejének módosítása 
 

45/2009. (II. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a KMOP 2008-2.3.1/C jelű „Parkolók és csomópontok fejlesztése” című 
benyújtott pályázat önerejének módosításáról 

  
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
A 345/2008. (X.30.) sz. Képviselő-testületi határozat 2. pontját az alábbiakban 
módosítja: 
A pályázathoz szükséges 11.624.377,-Ft önerőt (10%) a 2008. április 11-én 
kibocsátott kötvény terhére biztosítja.  
 
 
Határidő: 2009. március 1.    
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
A végrehajtásban közreműködik: 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Urbán Ildikó aljegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 

  

 
K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül: Abony, 2009. február 27.     
 
 
Szekeres Marianna 
           jkv.                          
 


